" cesnofksos,tunc ipfius Innocentij praedecetiores y{fub iplorum

Pontificii,& Apoftolicz Sedis protectione recepti,e recepta,
ac cideny Sediimmediatefubieéti, & {ubieta;necnon ab emni
iurifdiQioni ordinaria exempti & exempta forent:eifque con:
ceflum effet,vt ad praftationemialiquarum colle@arum , feu
{ubfidiorum,aut procurationum,& aliarum exactionum, per
Sedempradictam,feu eius Legatos , aut iplorum authoritate
& mandato,fen per locorum ordinarios,vel alios pro tempos
r¢ impofitoruminon tenerentur. Tamen ipfidefiderabant pro

| maiori eorim quiete, receptionts {ubie&ioni; & alijs premif<

.y 7
.......

{is,robur fuzapprobationis adijei,illaque omnia per eundem
Innocentium predeceflorem de novo concedi.( 5) Idem Inno-
cent .pradeceiior, Abbatum,& Conventuum praedictorum,in
eapartefupplicationibus inclinatus, receptionem , {ubiectio=
nem,& exemption€ praedictas ; ac fingulas defuper confectas

" ligteras,cum omnibus & fingulisin eis contentis claufulis au-

thoritate Apoitolica,ex certa {cientia,per fuaslitteras appro=~
bavit,aciperpetuz & inviolabilis, firmitatis robur obtinere de.
crevit.Eg nihilominus pro po tieri cautela , Monafteria; loca;
8&cmembra,& bona omniastunc huiuimodi prafentia & futu-
ra,Abbates,Abbatiifas,Monachos, Moniales, vaffallos,fubdi-
tos,& {ervientes praefatos;tunc & pro tempore exiftentes,au~
Qoritate & {cientia fimilibus ,{ub Beati Petri ; & fua prote-
Qione {ulcepit,&ab omniiurildiftione; fuperioritate , corre-
Gione,vifitationesdominio & poteftate Archiepifcoporum,
Epifcoporum;& aliorumiudicum Ordinariorum; eorumque
Vicariorum,& Officialium quorumeumque 5 necnon afolu-
tione {ubfidiotum , etiam charitativorum procurationum,
collearum;&aliarumexaétionum huiu{modi, pro tempo-
re imponendorum;perpetud prorfus exemit, 8 totaliterlibe-
ravit,ac cidem Innoecentio praedeceflori , & Sediimmediate
fgb[g;%t,,l{&qabd Archiepifcopi; Epilcopi , iudices ardina{fj; :
. | 1=
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Vicarij,& Officiales prmfati,eti_ain ratione dile&i,aut contras
&us,vel rei,de qua ageretur,vbicumque committeretur deli-
&um , iniretur contractus , aut resipla confifteret ;nullamin
eos,aut eorum aliquem,feu Monai’ccna,l_c’)ca,tpcm-bu.-a,&bona
pradifta, tanquam prorf{usexéptos {Sc.cxepta 3iurifdictionem,
corredionem,fuperioritatem, dominid, vel poteﬁa.tcm exer-
cere,aut excommunicationis, ('F) fufpenfionis, vel _1ntcrd1.&1 1
{feu quafvisalias {ententias , cenfuras , & peenas Ecclefiafticas
promulgare prafumerent >aut pof}"eg ,vel dr::bcrent » quoquo
modo,Nec ipfific excmpti,coram illis saut eiufdem Sedis .dc—
legatis,vel fubdelegatis, niftin litteris eis protempore c_:hr_c-
&is,de Innocentij predecefloris litteris huiulmodi {pecialis,
{pecifica,& exprefia,ac deverbo ad v;rbum mentio ﬁerf:t, ad
iudiciumevocari,ant quovis modo,direéte,vel indirecte mo-
leftari poffent,vel deberent. Decernens,omnes & {ingulos pro
cxffus,fententias,cenluras, & peenas,quos,& quas,per Archie-
pifcopos,Epilcopos;l udiccs.Ordlnar.los , Vicarios & Ofﬁcia-
les praedictos {cu eorum aliquem , contra Ab_batcs y & alios
exempios,ac Monaftzria & locz} hmufmod1_, etlé'} exempta, vt
prafe rrur,haberi & pro mulgan,n_ccnon qqxdquxd i_"ccus fuper
his ab eis,vel alio quoquam, quavisauthoritate, {cienter , vel
ignoranter attentaricontigerit,irrita & inania,nullin{que ro-
boris,vel momenti;prout in{ingulis litteris predictis plenius
continetur.Cum autem {icut charifsimus in Chrifto filius ho-
fter Carolus,Rom .Rex,in Imperatorem electus illuftris, qui
etiam Caftelle & Legionis Rex,ac Militiz de Alcantara dict
Ordinis perpetuus Adminiftrator per Sedem praditam de-
putatus exiftit;tam {uo ; quam filiorum dile@orum vniverfo-
rum Priorum,Preceptorum, Commendatariorum nuncu pa-
torum,Militum,Fratrum,& aliarum perfonarum , die Mi-
litie nominibus,Nobis nuper expont fecit, quod licet Magi=

er pro tépore exiftés,ac omnes & finguli Priorcs,Pr:cccPto..
res, Milites,& Fratres Militiz huiufmodi,etufdé Ordinis pro-
fefforesexiftar,& fub eadéRegula militent,& vivir,nihilomi-
nus quia in litteris Honorij,Martint, Sixti, & Innocentij prae-
decelforum huiafmodi,de dicta Militia,& illius perfonis, Mo
nafterijs,domibus, Praceptorijs; alids Commendar
patis,& locis,{pecialis mentio fa@a non extitit
afieritur,Magiftrum,feu Adminiftratorem
{tantem, Priores, Preceptores, Milites, Fr
necnon Monafteria, Domus, & loca M;
hibitione,mandato, {ufceptione, exempti

1j nuncu-
> & nonnullis
» pro tempore exi-
atres , & perfonas,
htlxhuiuﬁnodi,im
one, liberatione, &
K2 decres
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decretis pradictis,ac alijs privilegijssnecnon indulgentljs etig

{ pirituahbus,ac peccatorum remifsionibus,eidem Ordini sac

illius Abbatibus,Monachis,& per{onis,necnon virorum 8&my

lierum Monafterijs,Prioratibus & locis,perSedem praedictam
concefsis,vti,potiri, & gaudere non pofle , praefatus Carolus

Rex & Adminiftrator,di¢tisnominibus Nobis humiliter fups
plicarifecit,vt Ma gif’cro,ﬁ:g Adminiftratori, Prioribus, Pre-
ceptoribus;Militibus,Fratribus,& alijs perfonis pro tempore
exiftentibus Militie huiufmodi ; cuius etiam clare memoriz

Ferdinandus Aragonum & Siciliz Rex , ad cuius fupplicatio-

nem nonnulla defuper concedi,concefferamus ; dum viveret,
perpetuus Adminiﬁrator per Sedem eandem deputatus exi-
ftebat,eorumque vaffallis,& {ervitoribus;ac Monafterijs ; do-
mibus ; & alijs locis , qudd huivfmodi inhibitione , mandato,
{ufceptione,exemptionesliberatione, & decretis, ac alijs privi
legijs;immunitatibus,concefsionibus,gratijs,& indultis,ac in-
dulgentijs,& peccatorum,remifsionibus Ordini,ac illius Ab-
batibus,Prioribus,Monachis,& perf{onis,necnon Monafterijs,
Prioratibus , & locis prediétis ; ac eorum Ecclefijs concefsis,
gaudere pofsint;perpetud concedere,acaliasin pramifsis op-
portunc providere , de benignitate Apoftolica dignaremur.
(6) Nosigitur, qui Religiofarum perfonarum quarumlibet,
prafertim {ub Regularibus Militijs , pro defenfione Chriftia-
nz Fideiinfudantium;feelict fucceflui,indemnitati , & quieti,
quantumcum Deo poflumus, libenter confulimus , Priores,
Prceptores,Milites,Fratres, & perfonas preefatos ; ac eorum
{ingulos,a quibufvis excommunicationis,fulpenfionis,& inter
dicti,alijique Ecclefiafticis {ententijs,cenfuris,& peenis,a iure,
vel ab homine;quavis occafione,vel caufalatis, fiquibus quo-
modolibet innodati exiftunt,ad eff:Gum prefentium dumta-
xat confequendum,harum {erie abfolventes;& abfolutos fore
cenfentes;huiufmodi {upplicationibusinclinati,eifdem Magi«
ftro,leu Adminiftratori pro tempore exiftenti, Prioribus, Prz
ceptoribus,Militibus,Fratribus , & alijs perfonis dicte Mili-